令和４年２月１０日
令和４年度
入学児童保護者 様

京都市立山ノ内小学校
校 長 福田 直樹

「半日入学」「入学説明会」「学用品，体育用品購入」延期のお知らせ

向春の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は，本校教育推進のためご理解・ご協力いただき，誠にありがとうご
ざいます。
 さて，本校では，感染拡大防止対策を，より一層徹底したうえで教育活
動を継続していますが，連日の報道の通り，新型コロナウイルスの感染に
ついては，未だ予断を許さず，今後の感染状況の改善が見通せない状況で
す。つきましては，今後も，なお一層の注意，警戒が必要となっている状
況を考慮し，２月１７日（木）に予定していた「半日入学」「入学説明会」
「学用品，体育用品購入」を延期することといたします。ご予定いただい
ていたところかと思いますが，保護者の皆様のご理解・ご協力をどうぞよ
ろしくお願いいたします。
引き続き，各ご家庭においても新型コロナウイルス感染予防についての

ご指導をよろしくお願いいたします。

記

１．延期になるもの 「半日入学」「入学説明会」「学用品，体育用品購入」

２．代替日     ３月２日（水） 同じ時間帯で行います。

          受付 １３：４５～  開始 １４：００

３．その他     お気づきの点がありましたらご遠慮なく小学校まで

ご相談ください。

京都市立山ノ内小学校

電話３１１－３５４６